
                                                             
 
                                                                                                                                                                 
 

 
Košický samosprávny kraj  v  zmysle § 8a zákona č.  576/2004 Z.  z.  o  zdravotnej  starostlivosti,  službách súvisiacich s  poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení zverejňuje dňom 18.12.2024 nasledovný rozpis zabezpečenia poskytovania pevnej

ambulantnej pohotovostnej služby

 
 

Zabezpečenie služieb ambulantnej pohotovostnej služby pre dospelých na mesiac Január 2025

 
Organizátor: Nemocnica s poliklinikou sv. Barbory Rožňava, a.s., 36597341 
Zariadenie: 51-36597341-A0004, ambulancia pevnej ambulantnej pohotovostnej služby pre dospelých 
Spádové územie: okres Rožňava 
Miesto prevádzky: Blok A, -1. poschodie, Špitálska 2198/1, 04801 Rožňava 

Evidenčné č.: 04783/2024/ODDZ V Košiciach dňa 18.12.2024

Deň Čas služby Spôsob zabezpečenia služby

St 1. 7:00 - 14:00 Dammet, s.r.o. (46946357)

14:00 - 22:00 MEDIC s.r.o. (45372713)

Št 2. 16:00 - 22:00 ProfMed s.r.o. (36589616)

Pi 3. 16:00 - 22:00 TS MEDICAL, s.r.o. (54156777)

So 4. 7:00 - 14:00 MUDr. Izabela Kováčová (35517786)

14:00 - 22:00 ČOP-MED s.r.o. (47069937)

Ne 5. 7:00 - 14:00 PROFY-MEDICUS (51732564)

14:00 - 22:00 MALMED s.r.o. (51845709)

Po 6. 7:00 - 14:00 VAMED s.r.o. (43916678)

14:00 - 22:00 Kozsár Medical s. r. o. (54324947)

Ut 7. 16:00 - 22:00 MUDr. Mária Očkaiková (35512725)

St 8. 16:00 - 22:00 SAKMED s. r. o. (45285781)

Št 9. 16:00 - 22:00 MEDIC s.r.o. (45372713)

Pi 10. 16:00 - 22:00 URGENTA s.r.o. (36195286)

So 11. 7:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom

Ne 12. 7:00 - 14:00 D O K T O R s.r.o. (45372772)

14:00 - 22:00 MUDr. Ľubica Kušnierová (35520230)

Po 13. 16:00 - 22:00 ČOP-MED s.r.o. (47069937)

Ut 14. 16:00 - 22:00 Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok - FN (31936415)

St 15. 16:00 - 22:00 SAKMED s. r. o. (45285781)

Št 16. 16:00 - 22:00 MUDr. Izabela Kováčová (35517786)

Pi 17. 16:00 - 22:00 MEDIC s.r.o. (45372713)

So 18. 7:00 - 14:00 ProfMed s.r.o. (36589616)

14:00 - 22:00 TS MEDICAL, s.r.o. (54156777)

Ne 19. 7:00 - 14:00 PROFY-MEDICUS (51732564)

14:00 - 22:00 Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok - FN (31936415)

Po 20. 16:00 - 22:00 MALMED s.r.o. (51845709)

Ut 21. 16:00 - 22:00 D O K T O R s.r.o. (45372772)

St 22. 16:00 - 22:00 VAMED s.r.o. (43916678)

Št 23. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom

Pi 24. 16:00 - 22:00 PROFY-MEDICUS (51732564)

So 25. 7:00 - 14:00 MUDr. Mária Očkaiková (35512725)

14:00 - 22:00 SAKMED s. r. o. (45285781)

Ne 26. 7:00 - 14:00 Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok - FN (31936415)

14:00 - 22:00 URGENTA s.r.o. (36195286)

Po 27. 16:00 - 22:00 Dammet, s.r.o. (46946357)



                                                             
 
                                                                                                                                                                 
 

Za výkon ambulantnej pohotovostnej služby je zodpovedný poskytovateľ zverejnený v rozpise. 
 
                                                                                                                       MUDr. Mgr. René Hako, PhD., MHA, MPH, MBA 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Ut 28. 16:00 - 22:00 ČOP-MED s.r.o. (47069937)

St 29. 16:00 - 22:00 MUDr. Ľubica Kušnierová (35520230)

Št 30. 16:00 - 22:00 D O K T O R s.r.o. (45372772)

Pi 31. 16:00 - 22:00 Kozsár Medical s. r. o. (54324947)


